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Maqsad 

Tibbiyot xodimlarning neyroxirurgiya  sohasi  bo‘yicha  zamonaviy 

tashhisot yondashuv va zamonaviy davolash usullari haqida  bilimlarini 

oshirish umurta pog‘onasi va orqa miya  kasalliklarini kompleks 

tashhislash va miniinvaziv va zamonaviy davolash algoritmlarini 

amaliyotga qo‘llashda yangi nazariy bilim va malakaviy bilimlarini 

takomillashtirish va yangilash.    

Tsiklga taklif qilingan 

mutaxassislar 

kontingenti 

Viloyat va shahar kasalxonalari,  Respublika ixtisoslashtirilgan ilmiy-

amaliy tibbiyot markazlar, tibbiy davlat va nodavlat muassasalari 

shifokorlari, nevrolog, vertebrolog, travmatolog-ortoped va onkojarrox 

kabi tor    mutaxassis shifokorlar uchun mo‘ljallangan. 

Dastur vazifalari 

- Orqa  miya o‘smalarini zamonaviy tashhisot usullari haqida bilimlarini 

oshirish, intraoperatsion neyrofiziologik monitoring ostida miniinvaziv  

davolash usullari keng amaliyotga qo‘llash, MSKT, MRT, DT-

traktografiya kabi neyrovizualizatsiya usullari va natijalar 

interpretatsiyasini  takomillashtirish.  

- Umurtqa pog‘onasi degenerativ kasalliklarida zamonaviy tashhisot 



usullari, davolash taktikasining zamonaviy usullari haqida  bilimlari 

oshirish.  

-Umurtqa pog‘onasi  patologiyasida zamonaviy davolash usullari - 

kifoplastika,  miniinvaziv mikrodiskektomiya, endoskopik disk 

churralarini olib tashlash amaliyoti haqida bilimlarni yangilash va 

amaliyotga tadbiq qilish.   

-Orqa miya o‘smalarida zamonaviy DT-traktografiya usullarini qo‘llash 

orqali operatsiyadan so‘ng asoratlarni kamaytirish va hayot sifatini 

yaxshilash, tinglovchilarning  nazariy va amaliy bilimlarini oshirish. 

- Orqa miya o‘smalarida intraoperativ neyromonitoring usullari  

haqidagi bilimlarini takomillashtirish.   

Modullar 

Zamonaviy  neyrovizualizatsiya (DT-traktografiya, PET, fukntsional-

MRT) usullaring ahamiyati  haqida  nazariy va amaliy bilimlari  

takomillashadi  

• Umurtqa pog‘onasi va orqa miya patologiyasida zamonaviy 

tekshirish usullari, DT-traktografiya usullari amaliyotdagi ahamiyati, 

zamonaviy davolash usullari: kifoplastika, vertebroplastika, ablyatsiya 

va mikrodiskektomiya xirurgik amaliyotlari haqida bilimlarni 

takomillashuvi erishiladi.   

• Orqa miya o‘smalarida intraoperativ neyromonitoring 

usullarning qo‘llanilishi va ahamiyati haqida bilimlar rivojlanadi.      

•  Zamonaviy davolash taktikasi, operativ ko‘rsatmalar va 

qarshi ko‘rsatmalar, zamonaviy operativ yondashuvlar haqida bilimlar 

rivojlanadi 
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